### LIVRO III DO PRIMEIRO MITÓGRAFO DO VATICANO

#### LIBER TERTIVS

##### 1. *De genealogia deorum et heroum*

1 *Ophion, uel secundum philosophos, Oceanus, qui et Nereus, de maiore Thetide genuit Caelium.* 2 *Caelius genuit Saturnum, Phorcum et Rheam.* 3 *Phorcus genuit Stenn[i]lonem, Euryalen et Medusam, quae est Gorgona.* 4 *Saturnus de Rhea genuit Iouem et Iunonem et Neptunum et Plutonem.*

5 *Atlas de Pleione genuit Steropem Maiam et Electram et alias quattuor.* 6 *Iuppiter de Electra genuit Dardanum et Teucrum.* 7 *Dardanus Ilum et Assaracum.* 8 *Ilus Laomedonta et Ganymedem.* 9 *Laomedon[ta] genuit Anchisem, Tithonum, Antenorem, Antigonem, quae uersa est in ciconiam, Hesionam et Priamum.* 10 *Priamus de Hecuba, filia Dymantis, regis Thebarum, genuit Troilum et Helenium, Polydamanta, Deiphobum, Cassandram, Paridem, Hectorem; qui de Andromache genuit Astyanacta.*

### LIVRO III DO PRIMEIRO MITÓGRAFO DO VATICANO

#### LIVRO III

##### 1. Sobre a genealogia dos deuses e heróis

1 Ofíon, ou segundo os filósofos, Oceano, que é Nereu, com a primeira Tétis gerou Céu. 2 Céu gerou Saturno, Fórcis e Reia. 3 Fórcis gerou Esteno, Euríale e Medusa, que é uma Górgona. 4 Saturno com Reia gerou Júpiter, Juno, Netuno e Plutão.

5 Atlas com Plêione gerou Astérope, Maia, Electra e mais quatro filhas. 6 Júpiter com Electra gerou Dárdano e Teucro. 7 Dárdano gerou Ilo e Assáraco. 8 Ilo gerou Laomedonte e Ganimedes. 9 Laomedonte gerou Anquises, Titono, Atenor, Antígona, que foi transformada em cegonha, Hesíone e Príamo. 10 Príamo com Hécuba, filha de Dimante, rei de Tebas, gerou Troilo, Heleno, Polidamante, Deífobo, Cassandra, Páris e Heitor; que com Andrômaca gerou Astíanax.

11 Anchises de Venere genuit Aeneam. 12 Aeneas de Creusa Iulum, qui et Ascanius, † quem interfecit. 13 Ipse, post ueniens in Italiam, de Lauinia, filia Latini, desponsata Turno, genuit Siluium Aeneam. 14 Siluius Latinum. 15 Latinus Epytum, Ca[m]py<m> et Capetum. 16 Capetus Remulum et Acrota<m>. 17 Acrota Auentinum. 18 Auentinus P<a>latinum. 19 Palatinus Amulium et Numitorem. 20 Amulius genuit Iliam abbatissam. 21 Cum qua Mars concubuit et genuit Romulum et Remum. 22 Romuli uxor Hersilia, de cuius stirpe fuit Iulius.

23 Item Iuppiter concubuit cum una de quattuor filiabus Atlantis, quarum nomina non leguntur, genuitque ex ea Tantalum. 24 Tantalus de Sterope genuit Niobe<m> et Pelopem. 25 Pelops de Hippodamia, filia Oenomai, que<m> uicit curuli certamine auxilio Myrtili, genuit Atreum et Thyestem. 26 Atreus Agamemnonem et Menelaum. 27 Menelaus de Helena Hermionem. 28 Agamemnon de Clytemnestra Orestem et Iphigeniam.